APROVAR l’expedient de contractació pel sistema de procediment obert 
simplificat per a l’execució del servei de “REDACCIÓ DEL PROJECTE EXECUTIU I 
DIRECCIÓ OBRES PER LA MILLORA DEL CLAVEGUERAM I LA REURBANITZACIÓ 
DE L’ENTORN DEL CARRER ARAGÓ-CAN SADURNI”. 
El pressupost pel contracte del servei esmentat és de 88.389,63 € - VUITANTA-
VUIT MIL TRES-CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS, 
import que no inclou l’IVA (106.951,45 € iva inclòs)

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Codi Segur de Validació f7938ce45c5f4efdbd751d513fbc4b13001

Url de validació https://ovac.begues.cat/ABSIS/IDI/ARX/IDiARXABSAWeb/ASP/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=002